1

2

                                                                                                      ПРОЕКТ
Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»
Еврейской автономной области

 СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
29.02.2024                                                                                     		№ ___

пос. Смидович

О внесении изменения в решение Собрания депутатов от 23.12.2021 № 111 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества и состава комиссии по приватизации муниципального имущества Смидовичского муниципального района на 2022 год и на плановый период 2023-2024 годов»

	В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» ЕАО Собрание депутатов
РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов от 23.12.2021 № 111 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества и состава комиссии по приватизации муниципального имущества Смидовичского муниципального района на 2022 год и на плановый период 2023-2024 годов» (далее – Прогнозный план приватизации) следующее изменение:
1.2. Раздел 2 «Перечень муниципального имущества, подлежащего
приватизации в 2022 году и плановом периоде 2023-2024 годов» прогнозного плана приватизации  дополнить пунктом 7,8,9 следующего содержания :

 №п/п
	Наименование

	Местонахождение объекта

	Индивидуаль
ные характеристики
объекта (кв.м.)
	Стоимость

	Способ приватизации

	«7.
	Нежилое помещение
(магазин «Дальмебель»)
	ЕАО, Смидовичский район,
пос. Смидович, ул.Кирова,д.6а
	195,5 кв.м
	оценочная
	продажа по преимущественному праву

	8
	Автомобиль MITSUBISHI PAJERO гос.№ А157 СН/79, 1997
года выпуска
	ДВС№6G74,
№ шасси V454407167,
цвет кузова- белый-серый,        мощность двигателя, л.с.(кВт) 230(169), рабочий  объём двигателя,
 куб. см. 3496
	-
	оценочная
	аукцион

	9»
	Автобус специальный для перевозки  детей (11 мест)
	ГАЗ -322171, Гос.№В378ВВ/79,ДВС № *405240*83118698*, Кузов № 32212180406662
	-
	оценочная
	аукцион

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Районный вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Смидовичского муниципального района.
3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов                                               Н. Д. Калюка

Глава муниципального района                                                      Е.А. Башкиров

1